福建省自然资源厅关于2020年省外测绘单位来闽执业备案情况的公告

根据《福建省市场中介组织管理办法》（ 2011年12月9日福建省人民政府令第116号）和《福建省测绘地理信息局关于测绘资质单位备案有关问题的批复》（闽测管〔2017〕2号）规定，我厅2020年共审查通过71件省外测绘单位来闽执业备案申请。现予以公告。
附件：2020年省外测绘单位来闽执业备案情况公告

 福建省自然资源厅
2021年1月29日

[bookmark: _GoBack]2020年省外测绘单位来闽执业备案情况公告
	序号
	单位名称
	测绘项目内容
	证书
编号
	项目所在地
	项目周期

	1
	北京四维图新科技股份有限公司
	2020全年福建省范围电子地图数据更新
	甲测资字1100895
	全省范围
	3月4日至12月31日

	2
	腾讯大地通途（北京）科技有限公司
	2020福建街景地图项目
	甲测资字  1100886
	全省范围
	3月20日至12月31日

	3
	飞燕航空遥感技术有限公司
	三明市自然资源局市区航空摄影及测量标志普查服务类采购项目
	甲测资字  4200017
	三明市
	3月20日至5月6日

	4
	辽宁宏图创展测绘勘察有限公司
	晋江市自然资源局2020—2021年日常测绘服务类采购项目招投标
	甲测资字  4200017
	晋江市
	3月20日至3月24日

	5
	北京长地万方科技有限公司
	2020年百度地图更新采集福建省项目
	甲测资字  1100291
	全省范围
	3月26日至12月31日

	6
	中国四维测绘技术有限公司
	厦门市城市管理行政执法局卫星遥感及“两违”图斑比对数据项目招投标
	甲测资字1100985
	厦门市
	4月14日至4月23日

	7
	吉林省通用航空有限公司
	厦门市航空摄影测量与“两违”图斑内业比对及外业核实项目
	甲测资字    2200275
	厦门市
	4月14日至4月30日

	8
	浙江华东测绘与工程安全技术有限公司
	漳州市龙文区2020年度农村地籍与房屋调查项目工作服务类采购项目招投标
	甲测资字  3300069
	漳州市
	4月14日至4月24日

	9
	西安大地测绘股份有限公司
	漳州市龙文区2020年度农村地籍与房屋调查项目工作服务类采购项目招投标
	甲测资字  6100284
	漳州市
	4月14日至4月24日

	10
	浙江中测新图地理信息技术有限公司
	厦门市城市管理行政执法局卫星遥感及“两违”图斑比对数据项目招投标
	甲测资字  3300410
	厦门市
	4月22日至4月23日

	11
	飞燕航空遥感技术有限公司
	厦门市城市管理行政执法局卫星遥感及“两违”图斑比对数据项目招投标
	甲测资字  4200017
	厦门市
	4月22日至4月23日

	12
	中交长大桥隧技术有限公司
	福州市江北城区山洪防治及生态补水工程项目第三方监控量测C2标段
	乙测资字  3611307
	福州市
	4月28日至7月7日

	13
	中交长大桥隧技术有限公司
	厦门市轨道交通4号线涉铁段管线迁改及加固工程(监控量测工程)
	乙测资字  3611307
	厦门市
	4月28日至6月30日

	14
	高德软件有限公司
	2020年福建省导航电子地图制作数据更新采集
	甲测资字  1100967
	全省范围
	4月26日至12月31日

	15
	浙江中测新图地理信息技术有限公司
	厦门市1:2000地形图测绘及空间数据库建设项目招投标
	甲测资字  3300410
	厦门市
	5月11日至5月25日

	16
	江西省合众勘测规划有限公司
	尤溪县台溪乡饮用水水源保护区勘界定标服务采购项目
	甲测资字3600318
	三明市
	5月11日至6月10日

	17
	自然资源部第六地形测量队
	厦门市2020测绘服务1：500（1：1000）更新测图项目招投标
	甲测资字  5100276
	厦门市
	5月11日至5月18日

	18
	自然资源部第六地形测量队
	厦门市2000比例尺地形图测绘及空间数据库建设项目招投标
	甲测资字  5100276
	厦门市
	5月11日至5月25日

	19
	飞燕航空遥感技术有限公司
	厦门市2000比例尺地形图测绘及空间数据库建设项目招投标
	甲测资字  4200017
	厦门市
	5月11日至5月25日

	20
	西安西北有色金属测绘院有限公司
	厦门市2000比例尺地形图测绘及空间数据库建设项目招投标
	甲测资字6100293
	厦门市
	5月13日至5月25日

	21
	西安西北有色金属测绘院有限公司
	厦门市2020测绘服务1：500（1：1000）更新测图项目招投标
	甲测资字6100293
	厦门市
	5月13日至5月25日

	22
	中陕核工业集团测绘院有限公司
	厦门市2000比例尺地形图测绘及空间数据库建设项目招投标
	甲测资字6100205
	厦门市
	5月13日至5月25日

	23
	中煤航测遥感集团有限公司
	厦门市2000比例尺地形图测绘及空间数据库建设项目招投标
	甲测资字6100482
	厦门市
	5月13日至5月25日

	24
	中煤航测遥感集团有限公司
	2020年度龙岩市永定区金砂乡等21个乡镇60个村农村地籍和房屋调查项目服务类采购项目招投标
	甲测资字6100482
	龙岩市
	6月4日至6月10日

	25
	黑龙江省地星测绘科技股份有限公司
	福州市勘测院2020年福州山区部分似1:2000数字线划图项目
	甲测资字2300229
	福州市
	4月30日至6月30日

	26
	浙江华东测绘与工程安全技术有限公司
	福州市建设项目“多测合一”
	甲测资字  3300069
	福州市
	6月24日至12月31日

	27
	河北中色测绘有限公司（北京中色测绘院有限公司）
	2020年长乐区非滨海新城范围卫星遥感监测项目
	甲测资字1300476
	福州市
	6月28日至7月10日

	28
	北京地星伟业数码科技有限公司
	2020年长乐区非滨海新城范围卫星遥感监测项目
	甲测资字1100480
	福州市
	6月28日至7月10日

	29
	中煤航测遥感集团有限公司
	泉州市自然资源和规划局农村地籍房屋调查成果市级验收服务采购项目
	甲测资字  6100482
	泉州市
	7月1日至12月31日

	30
	速度时空信息科技股份有限公司
	长汀县乡镇及以上集中式饮用水源地保护区勘察定界服务类采购项目
	甲测资字  3200402
	龙岩市
	7月1日至12月31日

	31
	深圳市勘察研究院有限公司
	芗城区宅基地和集体建设用地确权登记发证质检项目
	甲测资字  4400271
	漳州市
	7月8日至7月10日

	32
	易图通科技（北京）有限公司
	2020年福建省导航电子地图外业采集地理信息数据更新项目
	甲测资字  1100796
	全省范围
	7月17日至12月31日

	33
	郑州中核岩土工程有限公司
	示范快堆2号机组取水头部等子项基坑监测服务项目
	甲测资字  4100110
	宁德市
	7月17日至12月31日

	34
	武汉中海庭数据技术有限公司
	福建省高速道路、城市地面道路和停车场数据采集项目
	甲测资字4200750
	全省范围
	7月17日至12月31日

	35
	洛阳众智软件科技股份有限公司
	三明市多规合一业务协同平台建设项目
	甲测资字    4100457
	三明市
	7月23日至12月31日

	36
	郑州中核岩土工程有限公司
	600MW示范快堆2号机组建设项目厂址周边海域水下地形测量项目
	甲测资字  4100110
	宁德市
	7月24日至12月31日

	37
	辽宁宏图创展测绘勘察有限公司
	南靖县国土资源局南靖县2018年度农村地籍和房屋调查项目
	甲测资字  2100013
	漳州市
	8月12日至12月31日

	38
	辽宁宏图创展测绘勘察有限公司
	三明市自然资源局三明市区基础测绘项目招投标
	甲测资字  2100013
	三明市
	8月26日至12月31日

	39
	浙江国遥地理信息技术有限公司
	福州市建设项目“多测合一”项目
	甲测资字  3300311
	福州市
	9月3日至12月31日

	40
	中交长大桥隧技术有限公司
	福建省高速公路网漳武线永定至上杭高速公路跨越漳龙铁路涉铁工程项目
	乙测资字  3611307
	龙岩市
	9月16日至12月31日

	41
	中交长大桥隧技术有限公司
	涵港大道荔城段(仕方桥至谷城路)下穿杭深线(福厦段)木兰溪特大桥铁路立交工程第三方监测项目
	乙测资字  3611307
	莆田市
	9月16日至12月31日

	42
	中交长大桥隧技术有限公司
	福州市轨道交通六号线林浦站~樟岚站（原芦岐站）区间涉铁工程监测项目
	乙测资字  3611307
	福州市
	9月16日至12月31日

	43
	中煤航测遥感集团有限公司
	漳州古雷港经济开发区自然资源局古雷开发区农村地籍与房屋调查服务类采购项目包2
	甲测资字  6100482
	漳州市
	9月16日至12月31日

	44
	湖北省鄂西地质测绘队
	南平市测绘技术保障中心南平市自然资源局第二期2000国家大地坐标系转换项目服务类采购项目
	甲测资字4200390
	南平市
	9月17日至9月29日

	45
	辽宁宏图创展测绘勘察有限公司
	南平市测绘技术保障中心南平市自然资源局第二期2000国家大地坐标系转换项目服务类采购项目
	甲测资字  2100013
	南平市
	9月17日至9月29日

	46
	江苏易海测绘工程有限公司
	福建LNG港口水深扫测服务项目（2021-2023年度）
	乙测资字  3212395
	莆田市
	9月22日至12月31日

	47
	辽宁宏图创展测绘勘察有限公司
	大田县自然资源局大田县2020年度基础测绘（乡镇村地形测绘）项目技术服务采购项目
	甲测资字  2100013
	三明市
	9月24日至12月31日

	48
	飞燕航空遥感技术有限公司
	2020年厦门市航空摄影测量与“两违”图斑内业比对及外业核实
	甲测资字  4200017
	厦门市
	10月13日至12月31日

	49
	江西核工业测绘院集团有限公司
	大田县自然资源局大田县2020年度基础测绘（乡镇村地形测绘）项目技术服务采购项目
	甲测资字  3600174
	三明市
	10月13日至12月31日

	50
	正元地理信息集团股份有限公司
	大田县自然资源局大田县2020年度基础测绘（乡镇村地形测绘）项目技术服务采购项目
	甲测资字  1100807
	三明市
	10月13日至12月31日

	51
	中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司
	福州市建设项目“多测合一”
	甲测资字  4300272
	福州市
	10月14日至12月31日

	52
	正元地理信息集团股份有限公司
	明溪县工程建设项目“多测合一”中介机构入库
	甲测资字  1100807
	三明市
	10月19日至12月31日

	53
	中国建筑材料工业地质勘查中心浙江总队
	南靖县历史建筑测绘建档项目
	甲测资字  3300480
	漳州市
	10月26日至12月31日

	54
	北京初速度科技有限公司
	福州市、厦门市范围内高速公路、城市快速路数据采集项目
	甲测资字  1101443
	福州市、厦门市
	10月27日至12月31日

	55
	中通大地空间信息技术股份有限公司
	福州市建设项目“多测合一”
	乙测资字  4412527
	福州市
	11月2日至12月31日

	56
	深圳中铭高科信息产业股份有限公司
	福州市建设项目“多测合一”
	甲测资字  4400451
	福州市
	11月2日至12月31日

	57
	浙江臻善科技股份有限公司
	华安县农村乱占耕地建房问题摸排工作服务类采购项目招投标
	甲测资字  3300453
	漳州市
	11月11日至12月31日

	58
	立得空间信息技术股份有限公司
	公开道路测试数据采集及脱敏数据采购项目
	甲测资字  4200237
	全省范围
	11月13日至12月31日

	59
	四川鱼鳞图信息技术股份有限公司
	泉州台商投资区农村地籍和房屋补充调查服务采购服务类采购项目招投标
	甲测资字  5100221
	泉州市
	11月20日至12月31日

	60
	四川永鸿测绘有限公司
	泉州台商投资区农村地籍和房屋补充调查服务采购服务类采购项目招投标
	甲测资字  5100134
	泉州市
	11月23日至12月31日

	61
	四川旭普信息产业发展有限公司
	泉州台商投资区农村地籍和房屋补充调查服务采购服务类采购项目招投标
	甲测资字  5100314
	泉州市
	11月23日至12月31日

	62
	自然资源部第六地形测量队
	泉州台商投资区农村地籍和房屋补充调查服务采购服务类采购项目招投标
	甲测资字  5100276
	泉州市
	11月23日至12月31日

	63
	长江空间信息技术工程有限公司（武汉）
	数字漳平地理空间框架建设项目
	甲测资字  4200500
	龙岩市
	11月25日至12月31日

	64
	北京长地万方科技有限公司
	2021年百度地图更新采集福建省项目
	甲测资字  1100291
	全省范围
	2021年1月1日至12月31日

	65
	北京初速度科技有限公司
	福建省范围内高速公路、城市快速路数据采集项目
	甲测资字  1101443
	全省范围
	2021年1月10日至12月31日

	66
	中国有色金属长沙勘察设计研究院有限公司
	平潭海峡二桥二线通道项目
	甲测资字  4300194
	平潭综合实验区
	12月25日至2021年12月31日

	67
	宁波冶金勘察设计研究股份有限公司
	福安市养殖用海现状调查项目
	甲测资字3300282
	宁德市
	12月25日至2021年12月31日

	68
	中国建筑材料工业地质勘查中心浙江总队
	宁德市多测合一项目
	甲测资字  3300480
	宁德市
	12月25日至2021年12月31日

	69
	上海汇源测绘院有限公司
	宁德市多测合一项目
	乙测资字3110259
	宁德市
	12月25日至2021年12月31日

	70
	腾讯大地通途（北京）科技有限公司
	2021福建街景地图项目
	甲测资字  1100886
	全省范围
	2021年1月1日至12月31日

	71
	北京数字政通科技股份有限公司
	福安市数字城管平台建设项目
	甲测资字  1100273
	宁德市
	2021年1月1日至12月31日